CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ

GABINETE DA VEREADORA GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

REQUERIMENTO Nº 54 /2019

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

A Vereadora que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse público nos termos

do art. 118. §3º do Regimento Interno, REQUER a Douta Mesa o envio de expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, cópia de inteiro teor dos processos de contratação de

ambulâncias no Município de Armação dos Búzios.

JUSTIFICATIVA

Devido aos diversos casos de problemas de transferência de pacientes, de atendimento

emergencial e a partir de fiscalizações minhas onde não encontro ambulâncias à disposição

venho por meio deste obter maiores informações acerca dos contratos que originaram a

contratação das ambulâncias a disposição do Município.

Diante do exposto rogo aos nobres edis pela aprovação da referida matéria.

.

Sala das Sessões, 02 de Dezembro de 2019

GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

Vereadora Autora